PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019                                                                                                     № 1018

г. Омутнинск

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на межселенной территории Омутнинского района Кировской области и в границах входящих в состав района сельских поселений
В соответствии с пунктом 35 части 1 статьи 15, с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на межселенной территории Омутнинского района Кировской области и в границах входящих в состав района сельских поселений, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.08.2019 № 759 «Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на межселенной территории Омутнинского района Кировской области и в границах входящих в состав района сельских поселений».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном
Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Врип главы
Омутнинского района    А.В. Малков